EMBALAGENS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS ARTESANAIS EM PAPEL - ARTESÃO EM 
PAPEL INDEPENDENTE FABRICAÇÃO DE EMBALAGENS DE PAPEL - FABRICANTE DE 
EMBALAGENS DE PAPEL, INDEPENDENTE SERVIÇOOS DE SERIGRAFIA - 
SERIGRAFISTA INDEPENDENTE. 

Cláusula 04 - O Capital é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), totalmente subscritas e 

integralizadas em moeda corrente nacional para o empresário: 

NOME DO EMPRESÁRIO  % QUOTAS VALOR R$ 
CELIA MIRACI DE ALMEIDA DA SILVA 100%      110.000 110.000,00 

Cláusula 05 - A Eireli iniciou suas atividades em 08 de Janeiro de 2014 e seu prazo de